
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/411/2022 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA  GMINY  SUŁOSZOWA 
NA  ROK  2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) Rada Gminy Sułoszowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości 28.848.900,00 
PLN, w tym: 

1) dochody bieżące na kwotę 26.713.300,00 PLN, 

2) dochody majątkowe na kwotę 2.135,600,00 PLN, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 37.848.900,00 
PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 28.485.900,00 PLN, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 9.363.000,00 PLN, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 9.000.000,00 PLN. 

§ 4. Planowane przychody budżetu wynoszą 9.000.000,00 PLN, a planowane rozchody budżetu wynoszą 
0,00 PLN - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 240.000,00 PLN. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości  460.000,00 PLN; 

- z czego: 

1) rezerwa na zadania w zakresie oświaty w wysokości 380.000,00 PLN, 

2) rezerwa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 80.000,00 PLN. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 804



2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

3. Dochody pochodzące z opłat ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 
o ilości nominalnej napoju do 300 mililitrów oraz wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, jak w załączniku nr 6 
do uchwały. 

4. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 1.000,00 PLN oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Sułoszowa w zakresie ochrony środowiska 

w wysokości 1.000,00 PLN, jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2023 obejmują zadania jednostek pomocniczych na łączną kwotę 215.193,35 
PLN, które będą realizowane w ramach funduszy sołeckich, jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 8. 1. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 

w wysokości 1.490.000,00 PLN - jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

2. Udziela się dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury w Sułoszowej w kwocie 558.000,00 PLN. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sułoszowa do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) lokowania, w trakcie realizacji budżetu na rok 2023, czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę bankową Gminy Sułoszowa, 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Sułoszowa, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sułoszowa do dokonywania zmian w budżecie Gminy Sułoszowa 
określonych w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późniejszymi zmianami). 

§ 10. Ustala się, że: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych wydatków. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 804



i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 804



Bieżące Majątkowe

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

835 000,00 835 000,00

0830 Wpływy z usług 830 000,00 830 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250 000,00 250 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 10 000,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o

240 000,00 240 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 063 000,00 63 000,00 ########

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 667,00 1 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

61 333,00 61 333,00

           
   6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

1 000 000,00 #########

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 200,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 200,00 1 200,00

752 OBRONA NARODOWA 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

200,00 200,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

700 000,00 700 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 700 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

PLAN (PROGNOZA) DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Dział Źródła dochodów

Planowana kwota zł.

Ogółem
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 804



Str. 2

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH

5 668 000,00 5 668 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00 15 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 780 000,00 780 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 445 000,00 445 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 185 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 000,00 77 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 185 000,00

0910 15 000,00 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 17 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 20 000,00

0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 77 000,00 77 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 800 000,00 3 800 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 37 000,00 37 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 739 000,00 12 739 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 30 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 10 000,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 426,00 40 426,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

200 000,00 200 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 256 574,00 12 256 574,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 769 700,00 769 700,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 97 800,00 97 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu

350 500,00 350 500,00

0830 Wpływy z usług 121 400,00 121 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,

160 000,00 160 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,

40 000,00 40 000,00

Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 804



Str. 3

852 POMOC SPOŁECZNA 140 000,00 140 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

6 888,00 6 888,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

126 830,00 126 830,00

0830 Wpływy z usług 6 282,00 6 282,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500 000,00 500 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00

855 RODZINA 1 674 200,00 1 674 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 408,00 1 408,00

0699 Wpływy z różnych opłat 16 200,00 16 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1 656 592,00 1 656 592,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

3 873 000,00 3 373 000,00 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 800 000,00 1 800 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 850 000,00 850 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 700 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zada bieżących jednostek zaliczanych do

20 000,00 20 000,00

           
   6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,

500 000,00 500 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 635 600,00 635 600,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

635 600,00 635 600,00

OGÓŁEM DOCHODY 28 848 900,00 26 713 300,00 ########

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 804



w tym:

z tego: w tym:

w tym: z tego:

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.. 5 ust. 1
pkt. 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
jednostki

samorządu
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010
ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO

1 760 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

01030 Izby rolnicze
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

01095 Pozostała działalność
950 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 700 000,00 700 000,00

400
WYTWARZANIE I
ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,

536 000,00 536 000,00 536 000,00 536 000,00

40002 Dostarczanie wody
536 000,00 536 000,00 536 000,00 536 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUŁOSZOWA NA ROK 2023

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział,
rozdzi

ał
Dotacje na

zadania
bieżące

Wyszczególnienie

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3, w

części
związanej z
realizacją

zadań
jednostki

samorządu
terytorialnego

Majątkowe
Ogółem Wydatki

jednostek
budżetowych

Bieżące Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 804



Str. 2

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
3 625 000,00 625 000,00 600 000,00 600 000,00 25 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

45 000,00 45 000,00 20 000,00 20 000,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
3 000 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

700
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

620 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 200 000,00 200 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

600 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00

750
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

6 007 713,00 4 937 713,00 4 605 213,00 4 007 833,00 597 380,00 265 500,00 67 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 970 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie
61 333,00 61 333,00 61 333,00 61 333,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 261 000,00 261 000,00 11 000,00 11 000,00 250 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 5 197 000,00 4 127 000,00 4 046 000,00 3 581 000,00 465 000,00 14 000,00 67 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 970 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 385 000,00 385 000,00 383 500,00 365 500,00 18 000,00 1 500,00
75095 Pozostała działalność 88 380,00 88 380,00 88 380,00 88 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 804



Str. 3

751
URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

752 OBRONA NARODOWA
200,00 200,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne
200,00 200,00 200,00 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO
1 004 000,00 986 000,00 986 000,00 24 400,00 961 600,00 18 000,00 18 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

276 000,00 276 000,00 276 000,00 24 400,00 251 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe
718 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 18 000,00 18 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych

0,00 0,00
w tym:

obsługa długu jednostki
0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

rezerwa ogólna
240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00

rezerwa celowa na zadania w
zakresie oświaty

380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

rezerwa celowa na zadania
zarządzania kryzysowego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 804



Str. 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
13 120 187,00 11 600 187,00 10 832 500,00 8 903 800,00 1 928 700,00 402 600,00 365 087,00 1 520 000,00 1 520 000,00

80101 Szkoły podstawowe
9 724 087,00 8 204 087,00 7 531 000,00 6 600 000,00 931 000,00 308 000,00 365 087,00 1 520 000,00 1 520 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 354 100,00 354 100,00 343 000,00 280 000,00 63 000,00 11 100,00

80104 Przedszkola
1 963 000,00 1 963 000,00 1 900 000,00 1 400 000,00 500 000,00 63 000,00

80107 Świetlice szkolne
215 000,00 215 000,00 200 300,00 200 300,00 14 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 386 000,00 386 000,00 386 000,00 180 000,00 206 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w 80 000,00 80 000,00 77 700,00 76 300,00 1 400,00 2 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających
170 000,00 170 000,00 166 500,00 163 900,00 2 600,00 3 500,00

80195 Pozostała działalność
83 000,00 83 000,00 83 000,00 3 300,00 79 700,00

851 OCHRONA ZDROWIA
97 000,00 97 000,00 97 000,00 35 000,00 62 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
90 000,00 90 000,00 90 000,00 35 000,00 55 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA
1 134 300,00 1 134 300,00 870 700,00 470 000,00 400 700,00 140 000,00 123 600,00

85202 Domy pomocy społecznej
330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na 36 000,00 36 000,00 1 000,00 1 000,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 804



Str. 5

85215 Dodatki mieszkaniowe
3 013,79 3 013,79 0,00 3 013,79

85216 Zasiłki stałe
46 000,00 46 000,00 1 200,00 1 200,00 44 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
527 786,21 527 786,21 519 000,00 455 000,00 64 000,00 8 786,21

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00

85295 Pozostała działalność
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 186 300,00 186 300,00 126 000,00 5 000,00 121 000,00 60 300,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 6 300,00 6 300,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 300,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

855 RODZINA
2 094 000,00 2 094 000,00 306 666,50 229 000,00 77 666,50 1 591 800,00 195 533,50

85501 Świadczenia wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu 1 697 000,00 1 697 000,00 106 200,00 95 000,00 11 200,00 1 590 800,00

85504 Wspieranie rodziny 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00

85508 Rodziny zastępcze 15 874,50 15 874,50 15 874,50 15 874,50

85513
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia 16 592,00 16 592,00 16 592,00 16 592,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

331 533,50 331 533,50 135 000,00 103 000,00 32 000,00 1 000,00 195 533,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 804



Str. 6

900
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA 5 280 000,00 4 230 000,00 4 150 000,00 250 000,00 3 900 000,00 20 000,00 60 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 450 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 5 000,00 995 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 155 000,00 1 645 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 740 000,00 140 000,00 110 000,00 90 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 600 000,00 600 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność
1 150 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00

92116 Biblioteki
198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA
1 065 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 560 000,00

92601 Obiekty sportowe
945 000,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 120 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

37 848 900,00 ########## 24 551 479,50 13 935 033,00 10 616 446,50 803 000,00 2 443 800,00 687 620,50 9 363 000,00 9 363 000,00 1 980 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 804



A. DOCHODY 28 848 900,00

A.1 Dochody bieżące 26 713 300,00

A.2
Dochody majątkowe
w tym:

2 135 600,00

A.2.1 dochody ze sprzedaży majątku 0,00

B. WYDATKI 37 848 900,00

B.1 Wydatki bieżące 28 485 900,00

B.2 Wydatki majątkowe 9 363 000,00

C. WYNIK BUDŻETU  (A - B), (deficyt)  -9 000 000,00

C.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -1 772 600,00

D. PRZYCHODY - ROZCHODY 9 000 000,00

D.1
PRZYCHODY  OGÓŁEM
z tego:

9 000 000,00

D1.1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

0,00

D1.1.1  ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00

D1.2 spłata udzielonych pożyczek 0,00

D1.3.1  nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust.
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

9 000 000,00

D1.3.2 niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy o finansach publicznych

0,00

D1.3.3 niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

0,00

D 1.4 prywatyzacja majątku JST 0,00

D1.5  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

0,00

D1.6  inne źródła 0,00

D2.
ROZCHODY  OGÓŁEM
z tego:

0,00

D2.1  spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych (dotyczy spłaty pożyczki)
w tym:

0,00

D 2.1.1 wykup papierów wartościowych 0,00

D 2.2  udzielone pożyczki 0,00

D 2.3 inne cele 0,00

PLAN PRZYCHODÓW ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
ORAZ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 804



Str. 2

E.
Finansowanie deficytu (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7)
z tego:

9 000 000,00

E. 1 sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jst
E. 2 kredyty i pożyczki
E. 3 prywatyzacja majątku jst

E. 4
nadwyżka budżetu jst z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust.
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

9 000 000,00

E. 5
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jst, wynikających z rozliczeń pożyczek z lat
ubiegłych

0,00

E. 6.1

niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy o finansach publicznych

0,00

E. 6.2

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu
wynikające z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art.

0,00

E. 7 spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 0,00

F.

F.1

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów
wartościowych na realizację programów i projektów
realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w tym:

0,00

F.1.1 ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00

F.2

Rozchody z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów
wartościowych na realizację programów i projektów
realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy o finansach publicznych , w tym:

0,00

F.2.1 wykup papierów wartościowych 0,00

Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych

Finansowanie deficytu zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 804



Dział,
rozdział, §

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 333,00 61 333,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 333,00 61 333,00

w tym:

 - wydatki jednostek budżetowych 61 333,00

z tego:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 333,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

61 333,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

1 200,00 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 200,00 1 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 200,00

z tego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 200,00

752 OBRONA NARODOWA 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00

w tym:

 - wydatki jednostek budżetowych 200,00

z tego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 888,00 6 888,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 888,00 6 888,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 101,79

z tego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,79

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 786,21

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

6 888,00

NA  ROK  2023

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 804



Str. 2

855 RODZINA 1 656 592,00 1 656 592,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 640 000,00 1 640 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 49 200,00

z tego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 590 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 640 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 592,00 16 592,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 592,00

z tego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 592,00

Razem: 1 726 213,00 1 726 213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 804



Dział Rozdział

851

85153

85154

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

70 000,00

z tego:
70 000,00

35 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:
Wydatki bieżące 70 000,00

wydatki jednostek budżetowych

35 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU

0,00

W ZAKRESIE PROFILAKTYKI ALKOHOLOWEJ I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

1.  Niewykorzystane  środki  z  2022  roku

Razem:

I.   STAN  ŚRODKÓW  DO  REALIZACJI  ZADAŃ

2.  Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych w roku 2023 (dział 756 - rozdział 75618 § 0480)

NA ROK 2023

II.   PLANOWANE  WYDATKI

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

77 000,00

77 000,00

Zwalczanie narkomanii

w tym:

z tego:

7 000,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

Wydatki bieżące

Wyszczególnienie kwota zł.

7 000,00

77 000,00

7 000,00

7 000,00 - wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 804



Dział Rozdział

851

85154 20 000,00

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023

W ZAKRESIE DOCHODÓW Z OPŁATY ZE SPRZEDAŻY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ NAPOJU DO 300

ML ORAZ WYDATKÓW NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ
MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM

SPOŻYWANIA ALKOHOLU

2.  Planowane dochody w roku 2023 (dział 756 - rozdział 75618 § 0270) 20 000,00

20 000,00

II.   PLANOWANE  WYDATKI

1.  Niewykorzystane  środki  z  2022  roku

Razem:

I.   STAN  ŚRODKÓW  DO  REALIZACJI  ZADAŃ

0,00

kwota zł.

Wydatki bieżące 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych
z tego:

20 000,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

20 000,00OCHRONA ZDROWIA

Wyszczególnienie

20 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 804



Klasyfikacja

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

 - wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

z tego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

NA ROK 2023

I.   DOCHODY

II.   PLANOWANE  WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 804



Klasyfikacja

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 800 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00

w tym:

 - wydatki jednostek budżetowych 1 800 000,00

z tego:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 000,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 645 000,00

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

NA ROK 2023

W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI

I.  PLANOWANE DOCHODY

II.   PLANOWANE  WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 804



Dział,
rozdział

Wyszczególnienie Kwota PLN

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Remont budynku remizy OSP Sułoszowa I - 20.000,00 PLN

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki majątkowe
Zakup kuchni polowej i namiotu na zabezpieczenie zdarzeń losowych i
klęsk żywiołowych w ramach zadań zarządzania kryzysowego  -  6.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Sułoszowej - 30.259,70
PLN

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki bieżące

 - w tym: wydatki jednostek budżetowych

 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup i montaż wiat przystankowych  -  8.000,00 PLN
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Oczyszczanie koryta kanału burzowego na gruntach komunalnych
sołectwa Sułoszowa II  -  10.000,00 PLN

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75412 Ochotnicze straże pożarne
Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Remont pomieszczeń kuchennych w remizie OSP Sułoszowa II oraz zakup
wyposażenia do kuchni    -   34.259,70 PLN

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki majątkowe

Zakup kuchni polowej i namiotu na zabezpieczenie zdarzeń losowych i
klęsk żywiołowych w ramach zadań zarządzania kryzysowego  -  4.000,00

Sołectwo Sułoszowa II

56 259,70

56 259,70

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na rok 2023

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

NA ROK 2023

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

Sołectwo Sułoszowa I

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 804



Str. 2

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące
 - w tym: wydatki jednostek budżetowych
 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oczyszczanie kanału burzowego na terenie sołectwa Sułoszowa III  na
terenach gminnych   -  22.259,70 PLN

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące

 - w tym: wydatki jednostek budżetowych

 - z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup wyposażenia do remizy OSP Sułoszowa III   - 10.000,00 PLN

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki majątkowe

Zakup kuchni polowej i namiotu na zabezpieczenie zdarzeń losowych i
klęsk żywiołowych w ramach zadań zarządzania kryzysowego  -  4.000,00
PLN

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki majątkowe

Budowa grilla murowanego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sułoszowej   -
20.000,00 PLN 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe:

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi gminnej ul. Stroma
-   20.000,00 PLN

Modernizacja rowu przy ul. Spacerowej   -   23.414,25 PLN

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki majątkowe

Zakup kuchni polowej i namiotu na zabezpieczenie zdarzeń losowych i
klęsk żywiołowych w ramach zadań zarządzania kryzysowego  -  3.000,00
PLN

215 193,35

56 259,70

46 414,25

Ogółem:

Sołectwo Wola Kalinowska

Sołectwo Sułoszowa III

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 804



Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotow

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 575 000,00 #######

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 ########

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

550 000,00 ########

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 7 000,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane  na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 000,00 7 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 

80 000,00 80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00

2329
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

50 000,00 50 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

558 000,00 558 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 000,00 360 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 360 000,00 360 000,00

92116 Biblioteki 198 000,00 198 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 198 000,00 198 000,00

1 220 000,00 ####### 558 000,00Razem:

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Sułoszowa na 2023 r.

NA  ROK  2023

Planowana kwota

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  SUŁOSZOWA

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI

Dział,
rozdział, §

Wyszczególnienie Dotacja
ogółem 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 804



Str. 2

Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotow

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

20 000,00 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 140 000,00 #######

85295 Pozostała działalność 140 000,00 ########

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność

140 000,00 ########

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 

50 000,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

50 000,00 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność

60 000,00 60 000,00

270 000,00 ####### 0,00

1 490 000,00 ####### 558 000,00Ogółem dotacje

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział,
rozdział, §

Wyszczególnienie

Planowana kwota

Dotacja
ogółem 

w tym:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 804


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-30T14:54:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




